
РОССИЙСКАЯ 
ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕПОШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 
ЧЕПОШ 

ЛУРТ

СЕССИЯ № 6
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕ Н И Е Ч Е Ч И М

№27
От «31» марта 2023 г.

с. Чепош
О признании утратившим силу решении Совета депутатов МО «Чепошское 

сельское поселение»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом МО «Чепошское сельское поселение», Регламентом 
Совета депутатов МО «Чепошское сельское поселение Совет депутатов

РЕШ И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Чепошское 
сельское поселение» от 02.08. 2021г. № 117 «Об утверждении Положения об 
организации деятельности органов местного самоуправления МО 
«Чепошское сельское поселение» по выявлению бесхозяйственных 
недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность МО 
«Чепошское сельское поселение».

2. Настоящее решение направи ть главе МО «Чепошское сельское поселение» 
для обнародования в порядке, установленном законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

.11. Редькина

. Прадед

Председатель МО «Чепошское сельское

Глава МО «Чепошское сельское


